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URIAGE BARIESUN Ultralekki Fluid SPF50+ 30 ml
 

Cena: 38,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml

Postać -

Producent LABORATORIA POLFA ŁÓDŹ SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaURIAGE BARIESUN Ultralekki Fluid SPF50+ 30 mlBariésun to połączenie bardzo wydajnego kompleksu filtrów oraz dwóch
patentów dermatologicznych, które chronią skórę, zapobiegają uszkodzeniom komórek oraz fotostarzeniu powodowanemu przez
promieniowanie UVA i UVB oraz światło niebieskie.Fluid z bardzo wysoką ochroną jest szybko wchłaniany i zapewnia suche
wykończenie nie pozostawiając białego filmu.Jego kieszonkowy format sprawia, że jest bardzo poręczny przy każdej
okazji!DziałanieZapobiega uszkodzeniom komórek i fotostarzeniuOpracowana przez nasze laboratoria technologia Skin Shield łączy w
sobie Wodę Termalną Uriage, unikalny składnik aktywny, który pomaga chronić DNA, oraz patent TELOMERES PROTECT, który
zapobiega uszkodzeniom komórek i fotostarzeniu powodowanemu przez promieniowanie UV i światło niebieskie.Optymalizuje
fotoochronęPatent BARIESUN tworzy na skórze warstwę ochronną, która pomaga ograniczyć przenikanie filtrów UV na powierzchnię
naskórka i zoptymalizować fotoochronę.Zapobiega wysuszaniu skóryWzbogacony w Aquaspongines i witaminę E fluid zapewnia
intensywną ochronę przed wysuszeniem oraz działa antyoksydacyjnieBezzapachowy. Niewidoczne wykończenie. Nieklejący. Nie zatyka
porów. Testowany pod kontrolą dermatologicznąSposób użyciaZastosuj odpowiednią dawkę produktu przed ekspozycją.Powtarzaj
często, zwłaszcza po spoceniu się, pływaniu lub wycieraniu ręcznikiem.Nawet dobrze chroniony, zmniejsz ekspozycję tak bardzo, jak to
możliwe.Nie wystawiaj niemowląt i małych dzieci na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.SkładKompleks filtrów UVA-UVB-
światło niebieskiePATENT BARIESUN PATENT TELOMERES PROTECT Woda termalna Uriage, Witamina E, Aquaspongines.
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